
平成30年11月1日に実施しました、第15回門別
競馬第3日目第11競走「第45回北海道２歳優駿」の
着順の誤審につきましては、ファンの皆様はじめ関
係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけし心からお
詫び申し上げます。

このような事が二度と起こらないよう、決勝審判
員を増員し新たな体制で取り組むなどの再発防止策
を講じ、一日も早い信頼回復に向け、残る開催期間、
全力をあげて取り組んでまいりますので、何卒ご理
解を賜りますようお願い申し上げます。


